1. I. e. pro natione Picard. Supra n° 1470, p. 311, vocatur a Gultelli ». Pro natione Gallicana fuit nuntius Johannes de
Roncuria (vid. supra n° 1492).

1654. Omnia supposita Universitatis Paris, in sinu pater no dementis VII firmissime resident et in obedientia
illius perseveranty a qua Universitatem nullus unquatn error seducet nullaque vis diripiet.

An. 1385.

Sic ille Petrus de Ailliaco, supra p. 399. Sed post paucos annos Universitas Paris., velit nolit, aliam viam ingreditur.
Eodem an. 1385 Clemens VII* non contentus per octenniurn decimas collegisse, abbatem S. Nicasii Remens. in Britanniam
et Normanniam misit, ut sub titulo inopiae papalis camerae pecunias a viris ecclesiasticis extorqueret. Precibus Universitatis
Paris, rex pias aures accommodans huic conatui restitit. Chron. du rel. de Saint-Denys, I, 398, 400.

. Declaratio nova Universitatis Parisiensis pro Clemente VII.

1387, Februarii 9, Parish's.

Universis Christ! fidelibus sacrosancte matris ecclesie nostre filiis Universitas Parisiens.
magistrorum ad quos presentes pervenerint, honorem et salutem in suppremo, in quo
omnium consistit ,vera salus. Notum facimus singulis presentibus pariter et futuris hag
nostras literas inspecturis, quod cum patres nostri orthodoxe fidei catholice consueverint
bona docere, mala reprobare, nescientibus quid agant, quid expectare debeant intimare,
dantes illis escam salubris doctrine in tempore opportune : iios eorum vestigia prout
nobis fuerit possibile imitantes, tacti dolore cordis intrinsecus, scisma ecclesie sancte Dei
audientes, proch dolor, tarn diuturne viguisse et diucius paratum1 in dispositione longlori,
nisi Dominus iioster Jesus Ghristus verus ipsius ecclesie sponsus apposuerit misericorditer
vires suas, sub cura vigili non unius diei tantum, sed in multorum curriculo temporum,
quantum potuimus melius, ad elucidandum veritatem, quam tenere et2 aliis docere debe-

remus, iiisudayimus : tandem partibus per sua scripta auditis ac eciam consideratis, et dili-
gentius multis prehabitis deliberationibus, comperuimus et in vera fidei imitate tenuimus,
tenemus, et firmiter confitemur, omnes simul unanimiter confitentes, saiictissimuni in
Christo patrem et dominum nostrum dominum Glementem VII unicum verum summum
pontificem universalis sancte Romane ecclesie sponsum et Christi ac bead Petri vicarium,
prout in aliis nostris literis alias super hoc confectis clarius declaravimus3, et etiam tenore
presentium declaramus. Datum Parisius in congregatione nostra general! in Sancto Matu-
rino propter hoc specialiter celebrata die ix mensis Februarii, anno Domini millesimo
GCGLXXXYI.